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Regionalne Misje Gospodarcze to inicjatywa mająca na celu wspieranie przedsiębiorców z Trójmiasta nad Kamienną – Ostrowca Świętokrzyskiego, Starachowic i Skarżyska-Kamiennej. 

20 marca 2025 roku w Centrum Kreatywności „Pałacyk” w Starachowicach odbyło się pierwsze spotkanie, w którym uczestniczyło po 15 przedsiębiorców z każdego z tych miast.
Spotkanie rozpoczęło się od konferencji z udziałem prezydentów Trójmiasta nad Kamienną oraz przedstawiciela Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Starachowicach. 

Kolejnym punktem było śniadanie biznesowe oraz sesja networkingowa, podczas której przedsiębiorcy mieli okazję wymienić się doświadczeniami i nawiązać nowe kontakty biznesowe. 

- Spotkanie w Pałacyku to taki swoisty networking po starachowicku. Inauguracja Regionalnych Misji Gospodarczych w Pałacyku to okazja do wymiany doświadczeń i kontaktów pomiędzy
firmami, organizacjami oraz instytucjami uczestniczącymi w misjach. Te kilka minut wystarczą do zapoznania się z przedmiotem działalności innych firm, zwykłej wymiany wizytówek i
umówienia się na wspólne przedsięwzięcia. Takie spotkania procentują – podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek. 

Gościem specjalnym starachowickiego spotkania był dr Mariusz Filipek, pełniący funkcję Zastępcy Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców oraz Pełnomocnika Ministra Rozwoju i
Technologii ds. deregulacji i dialogu gospodarczego. 

- Celem tych misji jest zacieśnienie współpracy gospodarczej między miastami, wspieranie lokalnych przedsiębiorców oraz przyciąganie nowych inwestorów. Inicjatywa ma również na celu
promocję kształcenia zawodowego i wypracowanie wspólnego modelu współpracy między przedsiębiorcami, instytucjami wsparcia biznesu, instytucjami rynku pracy oraz administracją
publiczną – przypominają inicjatorzy tych działań. 

Kolejne spotkania w ramach Regionalnych Misji Gospodarczych planowane są w pozostałych dwóch miastach, które zawarły porozumienie – Skarżysku-Kamiennej i Ostrowcu
Świętokrzyskim. 

Już dziś zapraszamy przedsiębiorców do aktywnego uczestnictwa w tych wydarzeniach. 

Więcej aktualności

March 21, 2025

Inauguracja Misji Gospodarczych

Za nami oficjalna inauguracja Regionalnych Misji Gospodarczych Trójmiasta nad Kamienną. Interesujący wykład, śniadanie biznesowe i wreszcie sesja networkingowa to najważniejsze
punkty starachowickiego otwarcia misji w przestrzeni Centrum Kreatywności Pałacyk.
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Piłkarskie emocje w fotorelacji

Stadion Miejski w Starachowicach oficjalnie otwarty. Dziękujemy, że
byliście z Nami. Nasze i Wasze emocje najlepiej odda obszerna
fotorelacja wydarzeń z trybun i boiska. Zapraszamy do oglądania!

Więcej...
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June 2, 2025

Wojewódzkie Obchody Dnia Strażaka

Za nami Wojewódzkie Obchody Dnia Strażaka w Starachowicach.
Uroczyste obchody w naszym mieście były okazją do podziękowania
strażakom za ich służbę. Gratulacje dla wyróżnionych i odznaczonych.
Dziękujemy, że jesteście!

Więcej...

June 2, 2025

Rusza Budżet Obywatelski

Od dziś (2 czerwca) można składać wnioski z propozycjami projektów
do zrealizowania w ramach nowej edycji Budżetu Obywatelskiego.
Wnioski składać do 30 czerwca 2025 roku. Koszt proponowanego
zadania nie może być większy niż 600 tysięcy złotych.

Więcej...

June 2, 2025

Koniec prac na 6 Września

Finiszujemy z kolejną inwestycją drogową w mieście. Na listę
zrealizowanych remontów dróg gminnych oficjalnie trafia ulica 6
Września.

Więcej...


